１高文連第３号

     平成 31年１月 16日

各該当学校長 様

京都府高等学校文化連盟

会  長  藤   井     直

(京都府立鴨沂高等学校長)

全国高校生伝統文化フェスティバルおもてなし隊チーフ会議、第３回生徒実行委員会

に係る交通費の請求について(通知)

日頃は、本連盟の活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

また、全国高校生伝統文化フェスティバル生徒実行委員会の活動に際しまして、御配慮いただきお

礼申し上げます。

ついては、おもてなし隊チーフ会議、第３回生徒実行委員会の生徒交通費について、下記のとおり

取り扱いますので､よろしくお願いします｡

記

１ 支給対象日

（１）おもてなし隊チーフ会議

  （ア）日 時   平成 30年 12月 11日(火)

  （イ）場 所   京都コンサートホール

（２）第３回生徒実行委員会

  （ア）日 時   平成 31年１月 31日(木)

  （イ）場 所   京都府府立鴨沂高等学校

２ 提出書類

      全国高校生伝統文化フェスティバル生徒実行委員会交通費助成の「請求書」(様式１)、「交通費

計算書」（様式２）、「参加者名簿」（様式３）

   ※同様式は、京都府高等学校文化連盟ホームページよりダウンロードください。

３ 提出期限

      平成 31年 2月 13日(水)

４ その他

      振込については､別途通知します｡

京都府高等学校文化連盟

担当: 事務局員   瀬和居 和子

〒602-0867

  京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町 131

    (京都府立鴨沂高等学校内)

TEL:075(231)1512 FAX:075(231)0220